dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. MU0
Homep 3aKJlouumBLLee
otyeTta 06 DOroBOp Ha
oueHKe nposeaeHue

OLLeHKH
0101/17 nn Oynwnn C.B.
0102/17 nn Oynwnn C.B.
0202/17 nn OyHwuu C.B.
0202A/17 nn Oynwnn C.B.
0302/17 nn Oynwnn C.B.
0402/17 nn OyHwuu C.B.
0502/17 nn Oyuwnn C.B.
0602/17 1N dyxnn C.B.
0702/17 nn Oyuwnu C.B.
0802/17 nn Oyuwnn C.B.
0103/17 nn Oynwnn C.B.
01034/17 nn Oynwnn C.B.

CBepeHun

OyHunH Cepren BanepbeBuny

005152

12.11.2008

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

31.01.2017

06.02.2017

13.02.2017

21.02.2017

13.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

27.02.2017

01.03.2017

13.03.2017

06.03.2017

28.03.2017

OObLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa 1 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

JXunnom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK

YacTb KPOBAM N HacCTb
racafHbIX CTeH

KBapTupa

JXunnom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK

Xunonm pom

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa n 3emMmesnbHbIN
y4acToK

3paHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



0203/17

0303/17

0403/17

0603/17

0703/17

0803/17

nn Oynwnn C.B.

nn Oynwnn C.B.

nn Oynwnn C.B.

nn Oynwnn C.B.

nn OyHwun C.B.

nn OyHwun C.B.

09.03.2017

09.03.2017

13.03.2017

23.03.2017

22.03.2017

27.03.2017

KBapTupa n 3emMmesnibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXnnowm oom n 3eMesnbHbIN
y4acToK

2Xnnom oom n 3eMesbHbIN
y4acToK

JXKnnown oM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas



