Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Дунин Сергей Валерьевич 005152					
						12.11.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
0101/17	ИП Дунин С.В.	31.01.2017	Квартира и земельный участок	Рыночная			
0102/17	ИП Дунин С.В.	06.02.2017	Квартира	Рыночная			
0202/17	ИП Дунин С.В.	13.02.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная			
0202A/17	ИП Дунин С.В.	21.02.2017	Часть кровли и часть фасадных стен	Рыночная			
0302/17	ИП Дунин С.В.	13.02.2017	Квартира	Рыночная			
0402/17	ИП Дунин С.В.	15.02.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная			
0502/17	ИП Дунин С.В.	16.02.2017	Жилой дом	Рыночная			
0602/17	ИП Дунин С.В.	27.02.2017	Квартира	Рыночная			
0702/17	ИП Дунин С.В.	01.03.2017	Квартира	Рыночная			
0802/17	ИП Дунин С.В.	13.03.2017	Автомобиль	Рыночная			
0103/17	ИП Дунин С.В.	06.03.2017	Квартира и земельный участок	Рыночная			
01034/17	ИП Дунин С.В.	28.03.2017	Здание	Рыночная			

0203/17	ИП Дунин С.В.	09.03.2017	Квартира и земельный участок	Рыночная
0303/17	ИП Дунин С.В.	09.03.2017	Квартира	Рыночная
0403/17	ИП Дунин С.В.	13.03.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
0603/17	ИП Дунин С.В.	23.03.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
0703/17	ИП Дунин С.В.	22.03.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
0803/17	ИП Дунин С.В.	27.03.2017	Земельный участок	Рыночная